41407
41409
41411
41413
41407

41418
41427
41428
41429
41437

41433

41417
41419

41424
41430
41435

41421
41422
41423
41438

41415

B.U.U.ZIRAAT FAKULTESI DEKANLIK BIRIMLERI

DEKAN

DEKAN YARDIMCISI
DEKAN YARDIMCISI
FAKULTE SEKRETERI
DEKAN SEKRETERI

Odrenci isleri Danisma
Odrenci Isleri

Odrenci sleri

Odrenci lsleri

Odrenci Staj Birosu
Basim Unitesi

Doner Sermaye-Satinalma
Tahakkuk-Satinalma

Ic Hizmetler

ic Hizmetler Sofér

Personel Blrosu

Personel Birosu Se!
Personel (Arsiv)

Tasinir Kayit Birimi

Yazi Isleri

41400-41401 Santral / Evrak Kayit

41432
41439
41440

41434
41449
41445
41445

41446
41446

41447
41448
41450
41451
41452
41453
41454
41455
41456
41456
41457
41458
41459
41463
41460
41464
41462
41646
41647

Evrak Kayit
Dekanlik Cay Ocadi
Dekanlik Toplanti Salonu

=

Prof.Dr. ilhan TURGUT
Prof.Dr. Hayrettin KUSCU
Dog.Dr. Esra AYDOGAN CIFCI
Mehmet EKEN

Avyse CELIK

Nurcan SEZEN
Sebahat TUMEN
Glilsuim EFENDIOGLU
Deniz ANBAR

Gursel DURAN

H.Keydar ALACA
Ismail SUZANER

Sebatin YAVUZ
Guven KARAKAYA

Hatice KORKMAZ
Gllizar OSMA

Arif ILMAZ
Davut AY

Musa BAYTEKIN
Dursun ERAKSOY

DIGER BIRIMLER

TUAM Ciftlik Madara
Veteriner Hekim

Ciftlik Blrosu - Mihendis
Ciftlik BUrosu - Tekniker

Tamir Atdlyesi
Tamir Atolvesi / Tekniker

Soduk Hava Deposu

Dr.Fevzi CAKMAK
Hiiseyin YERLIKAYA
Davut OZKAYA
Zafer SONCAN

Guvenc KURU
Gokmen YAVUZ

Senol USTUNEL

Zootekni Hayvancilik Birimi Ofisi

Tarla B.-Toprak BBB Serasi
Satis Birimi (Mediko)
Satis Birimi (Tip Fakiltesi)
Marangoz Atdlyesi

Ciftlik BUrosu - Tekniker
Isci Sendika Odasi
Hayvancilik Birimi

Deve Kusu Tesisi

Gida Isletmesi

Gida Isletmesi

Kitap Satis Birimi

A Blok Hizmetli Odasi

B Blok Hizmetli Odasi

C Blok Hizmetli Odasi

D Blok Hizmetli Odasi

Soner CETIN
Nese FERIK
llyas ORUC
Emre EKICI
Mehmet CEYLAN
Ismail BIRBEN
Ahmet KESKIN

Hasan YILMAZ

D Blok Ogretim Elemanlari Odasi - 1
D Blok Odretim Elemanlari Odasi - 2

8 Giivenlik Noktasi

4056 A - B Blok Onii
DISARIDAN ARAMALARDA TELEFON NUMARALARININ BASINA 2

BAHCE BITKILERI BOLUMU

41472
41478

Bo6lim Baskani Prof. Dr. Umran ERTURK
Prof. Dr. Erdogan BARUT

41475 Prof Dr. M.Hakan OZER

41578 Doc.Dr. Arif ATAK

41479 Yuksek Lisans Odrencileri

41480 Doc. Dr. Mehmet OZGUR

41481 Prof. Dr. Umran ERTURK

41484 Prof.Dr.Ahmet IPEK

41485 Prof.Dr.Mervem IPEK

41486 Prof.Dr.Nuray AKBUDAK

41641 Doc.Dr.Asuman CANSEV

41542 Prof.Dr.Cevrive MERT

41474 Doc.Dr.Sevinc BASAY

41477 Aras.Gor. Ekile SONMEZ

41483 Bolum Toplanti Salonu

41487 Bahce Bit. Serasi Hasan Huseyin CAVDAR
41488 Doku Kilturii Laboratuari

41489 Stoloji Laboratuari

41644 Hasat Sonu Fizyoloiisi Laboratuvari
41466 Fizyoloji Laboratuari

41469 Molekdiler Bivoloii Laboratuari
41469 Biyoteknoloiji Laboratuari

41471 Yiksek Lisans Ogrencileri

41470 Bolim Sekreteri Gllnur CANBOLAT

BITKI KORUMA BOLUMU

41579 Bélim Baskani Prof.Dr.I.Alper SUSURLUK
41571 Dr.Ogr.Uyesi Kadir ILHAN

41572 Prof.Dr.0.Akgiin KARABULUT

41573 Dog.Dr.Himmet TEZCAN

41574 Prof.Dr.Nimet Sema GENCER

41575 Prof.Dr.Umit ARSLAN

41576 Prof.Dr.Nabi Alper KUMRAL

41577 Prof.Dr. Orkun Baris KOVANCI

41579 Prof.Dr.l.Alper SUSURLUK

41580 Dr.Ogr.Uyesi Hilal SUSURLUK

41581 Mikoloji Laboratuari Do¢.Dr.Himmet TEZCAN
41582 Entomoloiji Laboratuari

41584 Nematoloji Laboratuari

41642 Hasat Sonu Patolojisi Laboratuari

41643 Aras.Gor. Yavuz Selim SAHIN

41649 Toksikoloji ve Akaroloji Laboratuari

41570 Bélum Sekreteri Ayse CELIK

TOPRAK BILIMI VE BITKI BESLEME BOLUMU

41535 Bolum Baskani Prof.Dr.Cumhur AYDINALP
41531 Dr.Ogr.Uyesi Rifat AKIS
41533 Prof.Dr. Haluk BASAR
41534 Prof.Dr.Ertugrul AKSOY
41535 Prof.Dr.Cumhur AYDINALP
41536 Prof.Dr.Zeynal TUMSAVAS
41538 Doc.Dr.Gékhan OZSOY
41539 Doc.Dr.Hakan CELIK

41540 Doc.Dr.Baris Bilent ASIK
41549 Prof.Dr.Murat Ali TURAN
41545 Dr.Ogr.Uvesi Serhat GUREL

41645 Kutiphane

41547 Odrenci Laboratuvari Dershane Blogu
41548 Bolim Laboratuvari

41530 Boliim Sekreteri Ozge YILMAZ

41521
41513
41514
41515
41516
41468
41517
41518
41519
41520
41522
41523
41524

TARLA BITKILERI BOLUMU

Bolim Baskani Prof.Dr. Ramazan DOGAN
Prof.Dr.Birol TAS
Prof.Dr.Abdullah KARASU
Prof.Dr.A.Tanju GOKSOY
Prof.Dr. ilhan TURGUT

Prof.Dr. Murat ERMAN
Prof.Dr.Kéksal YAGDI
Prof.Dr.Nazan DAGUSTU
Prof.Dr.Ugur BILGILI
Prof.Dr.Aysen UZUN
Prof.Dr.Mehmet SINCIK
Doc.Dr.Oya KACAR
Prof.Dr.Emine BUDAKLI CARPICI

41525

100/2000 YOK Doktora Bursu Ogrencileri
Gilcin KARTAL - Gozde SENBEK

41526
41527
41528
41529
41467
41511
41510

41589
41586
41590
41591
41592
41593
41594
41595
41596
41598
41588
41585

41491
41492
41493
41496
41497
41498
41499
41500
41501
41502
41503
41504
41505
41507
41507
41494
41626
41629
41565
41508
41648
41648

9 EKLENECEKTIR.

Doc.Dr.Esra AYDOGAN CIFCI
Tohumluk Laboratuari

Doku Kilturi Laboratuari
Sinem ZERE

Ars.Gér. Perihan Ceren OZER
Lisanststi Ogrenci Odasi
Bolim Sekreteri Gulsah KILIC

TARIM EKONOMISI BOLUMU

Bolim Baskani Prof.Dr.Hasan VURAL
Aras.Gor.Veli Anil CAKAN
Prof.Dr.Tolga TIPI

Doc.Dr. i.Bulent GURBUZ
Prof.Dr.Sertac DOKUZLU
Ogr.Goér.Mustafa AKSUYEK
Prof.Dr.Sule TURHAN
Prof.Dr.Serkan GURLUK
Aras.Gor.Ozlem TURAN
Dr.Ogr.Uyesi Burcu ERDAL
Doktora Ogrenci Odasi
Bolim Sekreteri Arzu HAN

GIDA MUHENDISLIGI BOLUMU

Boélim Baskani Prof.Dr.0.Utku COPUR
Doc.Dr.Senem SUNA
Prof.Dr.0.Utku COPUR

Doc.Dr.Arzu AKPINAR BAYIZIT
Prof.Dr.Mihriban KORUKLUOGLU
Prof.Dr.Tilay OZCAN

Prof.Dr.Vildan UYLASER
Prof.Dr.Ozan GURBUZ
Prof.Dr.Canan Ece TAMER
Prof.Dr.Yasemin SAHAN
Doc.Dr.Aysegiil KUMRAL
Doc.Dr.Bige INCEDAYI
Prof.Dr.Litfiye YILMAZ ERSAN
Aras.Gor.Ertlirk BEKAR

Aras Gér. Ozim OZOGLU
Doc.Dr.Giilsah OZCAN SINIR
Dog.Dr. Perihan YOLCI OMEROGLU
Doc.Dr. Sine OZMEN TOGAY
Doc.Dr.Nihal TURKMEN EROL
Bolim Laboratuari

Enstrimental Analiz Laboratuvari
Fiziksel- Kimyasal Analiz Laboratuvari

41490 Bolim Sekreteri Mervem TURKOZ

BIYOSISTEM MUHENDISLIGI BOLUMU

41618 Bolum Baskani Ercan SIMSEK

41600 Prof.Dr.Ferhat KURTULMUS

41602 Doc.Dr. Onur TASKIN

41603 Aras.Gor.Ahmet POLAT

41604 Prof.Dr.Nazmi iZLi

41605 Prof.Dr.Ali VARDAR

41606 Prof.Dr.Selcuk ARSLAN

41607 Prof.Dr.Halil UNAL

41608 Doc.Dr.ilknur ALIBAS

41609 Aras.Gor.Dr. Asli AYHAN ARSLAN

41610 Bolim Kutuphanesi

41611 Enerii ve Elektrifikasyon Laboratuari

41612 Prof.Dr.Havrettin KUSCU

41614 Aras.Gor.Bisra YAYLI

41616 Prof.Dr. Ali Osman DEMIR

11617 Arag.Gér.Seyit UGUZ-Arag.Gér.Merve KUGUK-
Aras.Gor.Bilge ARSLAN

41619 Dr.0gr.Uyesi Hilal ERDOGAN

41620 Prof.Dr.K.Sulhi GUNDOGDU

41621 Prof.Dr.Hakan BUYUKCANGAZ

41622 Prof.Dr.Ercan SIMSEK-Aras.Gor.Sevit UGUZ

41623 Doc.Dr. Miige KIRMIKIL

41624 Prof. Dr. Erkan YASLIOGLU

41625 Prof.Dr.S.Tilin AKKAYA ASLAN

41627 Prof.Dr.ilker KILIC

41628 Prof.Dr.Burak Nazmi CANDOGAN

41640 Dr.Ogr.Uvesi Aslihan YILMAZ

41443 Aras.Gor.Halis SECME

41613 Bolum Atdlyesi - Tekniker Muhammed KIR

41615 Bolum Sekreteri Sef Narin KELEBEK

ZOOTEKNI BOLUMU

41552 Bolim Baskani Prof.Dr.ibrahim AK
41554 Prof.Dr.Cengiz ELMACI

41555 Prof.Dr.ismail FILYA

41556 Prof.Dr.Mehmet KOYUNCU
41557 Prof.Dr.Aydin IPEK

41465 Prof.Dr. Ibrahim CAKMAK

41562 Prof.Dr.Yasemin ONER

41566 Dr.Omer SENGUL

41461 Dog.Dr. Arda SOZCU

41551 Doc.Dr.Serdar DURU

41558 Doc.Dr.Onder CANBOLAT

41559 Doc.Dr.Ekin SUCU

41569 Doc.Dr.Bilgehan YILMAZ DIKMEN
41561 Doc.Seniz OZIS ALTINCEKIC
41560 Dr.Ogr.Uye.Nurcan KARSLIOGLU KARA

41553 Aras.Gor.Suleyman Can BAYCAN

41567 Genetik Laboratuari
41568 Yemler ve Hayvan Besleme Laboratuar
41550 Bolum Sekreteri Suzan CERI

PEYZAJ MIMARLIGI BOLUMU

41482 Béliim Baskani Prof.Dr.Murat ZENCIRKIRAN
41636
41637 Peyzaj Mimarligi Bolim Faksi
41638 Doc.Dr.Nilifer SEYIDOGLU AKDENIZ
41639 Doc.Dr. Elvan ENDER ALTAY
41632 Bursiver Ogrenci
41634 Aras.Gor.Osman ZEYBEK
Aras.Gor.Gamze ALTUN
41635 Doc.Dr. Zeynep PIRSELIMOGLU BATMAN
41630 Bolim Sekreteri Selda AKBAS
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